様式第1号(第5条関係)

安否確認センサー設置費補助金交付申請書

年  月  日

 豊後高田市長 様

住 所

申請者 氏 名          印

電話番号

 安否確認センサーを設置したいので、豊後高田市安否確認センサー設置費補助金交付要

綱第5条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1 交付対象者 住 所

氏 名

生年月日

申請区分

    年  月  日生

 ※ 次のアからウまでのいずれかに○をつけ、ウについて

は理由を記載してください。

 ア 80歳以上の高齢者

 イ 重度心身障害者

 ウ その他(              )

2 添付書類

 (1) 安否確認センサー設置予定場所の見取図

 (2) 安否確認センサーの設置に要する経費の見積書

 (3) あんぴカードの写し